Speiseplan OGS Dreeker Heide 24.11. - 28.11.

Nudel-Brokkoli-Auflauf mit Hahnchen
G,G1, M, Me, La, S

Gurke
J

26.11.
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Veggie-"Bullar" veggie-Balichen auf Soja- und

Bauerneintopf mit geschnittener Ge-
Weizenbasis in SoBe "Kottbullar Art" G, G1, Ei, Sb,

fligelwiener 20,35

M, Me, La, S

Laugenspitz (BIO) G, G1, G3, G5, (Ei), (E), (Sh),
Salzkartoffeln M), (l\%e), (LaF; (S, (Se), Lp
Paprika Salat

J

27.11.
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Alaska-Seelachshappen in cremiger
Buttersof3e aus nachhaltiger Fisch-
wirtschaft G, 1, Fi, M, Me, La

Risibisi Reis mit Erbsen (BIO)

b=

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.

Kaiserschmarrn ohne Rosinen
(geschnittener Eierpfannkuchen) G, G1, Ei, M, Me,
La

Apfelmus



Speiseplan OGS Dreeker Heide 24.11. - 28.11.

Allergeninformationen

Menu

24.11.

25.11.

26.11.

27.11.

28.11.

23363Nudel-Brokkoli-Auflauf mit Hahnchen
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

ka00007Gurke
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23770Veggie-"Bullar" | Veggie-Ballchen auf Soja- und Weizenbasis in Sol3e "Kottbullar Art"
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Soja, Milch, Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

32892Salzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooosPaprika
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23683Bauerneintopf mit geschnittener Geflugelwiener
Enthalt: Sellerie

2809Laugenspitz (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Gerste , Dinkel-Weizen, (Eier), (Erdniisse), (Soja), (Milch), (Milcheiwei3) , (Laktose), (Schalenfriichte), (Sesam), Lupinen

kaooo13Salat
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23461Alaska-Seelachshappen in cremiger Buttersol3e aus nachhaltiger Fischwirtschaft
Enthalt: Gluten , Weizen , Fisch , Milch , Milcheiwei3 , Laktose

23818Risibisi, Reis mit Erbsen (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemafd LMIV

32527Kaiserschmarrn| ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Milch , Milcheiweif3 , Laktose

kaoooosApfelmus
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



