

## Speiseplan OGS Dreeker Heide 24.11. - 28.11.

### Menü

24.11.



Nudel-Brokkoli-Auflauf mit Hähnchen  
G, G1, M, Me, La, S

Gurke



25.11.



Veggie-'Bullar' Veggie-Bällchen auf Soja- und Weizenbasis in Soße "Köttbullar Art" G, G1, Ei, Sb, M, Me, La, S

Salzkartoffeln

Paprika

26.11.



Bauerneintopf mit geschnittener Ge-flügelwiener 20, 3 S

Laugenspitz (BIO) G, G1, G3, G5, (Ei), (E), (Sb), (M), (Me), (La), (Sf), (Se), Lp

Salat



27.11.



Alaska-Seelachshappen in cremiger Buttersoße aus nachhaltiger Fisch-wirtschaft G, G1, Fl, M, Me, La

Risibisi Reis mit Erbsen (BIO)



28.11.



Kaiserschmarrn ohne Rosinen  
(geschnittener Eierpfannkuchen) G, G1, Ei, M, Me, La

Apfelmus

# Speiseplan OGS Dreeker Heide 24.11. - 28.11.

Allergeninformationen

## Menü

---

	23363 Nudel-Brokkoli-Auflauf mit Hähnchen Enthält: <b>Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie</b>
24.11.	KA00007 Gurke Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
	23770 Veggie- "Bullar"   Veggie-Bällchen auf Soja- und Weizenbasis in Soße "Köttbullar Art" Enthält: <b>Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie</b>
25.11.	32892 Salzkartoffeln Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
	KA00006 Paprika Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
	23683 Bauerneintopf mit geschnittener Geflügelwiener Enthält: <b>Sellerie</b>
26.11.	2809 Laugenspitz (BIO) Enthält: <b>Gluten , Weizen , Gerste , Dinkel-Weizen , (Eier) , (Erdnüsse) , (Soja) , (Milch) , (Milcheiweiß) , (Laktose) , (Schalenfrüchte) , (Sesam) , Lupinen</b>
	KA00013 Salat Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
	23461 Alaska-Seelachshappen in cremiger Buttersoße aus nachhaltiger Fischwirtschaft Enthält: <b>Gluten , Weizen , Fisch , Milch , Milcheiweiß , Laktose</b>
27.11.	23818 Risibisi, Reis mit Erbsen (BIO) Enthält: keine Allergene gemäß LMIV
	32527 Kaiserschmarrn   ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen) Enthält: <b>Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose</b>
28.11.	KA00004 Apfelmus Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

# Legende

---

	mit Alkohol	E	Erdnüsse
	mit Zutaten vom Fisch	Ei	Eier
	mit Zutaten vom Geflügel	Fi	Fisch
	mit Zutaten vom Rind	G	Gluten
	mit Zutaten vom Schwein	G1	Weizen
	vegetarisch	G2	Roggen
	vegan	G3	Gerste
		G4	Hafer
		G5	Dinkel-Weizen
		G6	Khorasan-Weizen
01	Farbstoff	K	Krebstiere
02	Konservierungsmittel	La	Laktose
03	Antioxidationsmittel	Lp	Lupinen
04	Geschmacksverstärker	M	Milch
06	geschwärzt	Me	Milcheiweiß
07	gewachst	S	Sellerie
08	Phosphat	Sb	Soja
09	Süßungsmittel(n)	Sd	Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l)
10	Zucker(n) und Süßungsmittel(n)	Se	Sesam
11	enth. eine Phenylalaninquelle	Sf	Schalenfrüchte
12	kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken	Sf1	Mandeln
19	koffeinhaltig	Sf2	Haselnüsse
20	Nitritpökelsalz	Sf3	Walnüsse
		Sf4	Kaschunüsse
		Sf5	Pecannüsse
		Sf6	Paranüsse
		Sf7	Pistazien
		Sf8	Macadamia-/Queenslandnüsse
		Sn	Senf
		W	Weichtiere
		()	Kann Spuren enthalten von...